
UCHWAŁA NR XIX/447/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918, 
poz. 1991), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr IV/28/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 
15 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie (zm. uchwałą Nr IX/174/11 Rady Miasta Szczecina z dnia 
27 czerwca 2011 r., uchwałą Nr XX/567/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r., uchwałą 
Nr XXXVIII/1134/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2014 r.); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Szkół Wyższych w Szczecinie, z siedzibą przy al. Wojska Polskiego 97, w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Stefan Berczyński - przedstawiciel Prezydenta Miasta Szczecin,
2) członek - Łukasz Tyszler - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego,
3) członek - Jolanta Balicka - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin,
4) członek - Henryk Jerzyk - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin,
5) członek - Marcin Matias - przedstawiciel Rady Miasta Szczecin.

2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/339/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szkół 
Wyższych w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: C95AA2CE-470B-4252-AE54-73E88AB5EF02. Podpisany Strona 1




